POLICIA MILITAR DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO

EDITAL

CONCURSO PÚBLICO DE ADMISSAO AO CURSO DE
FORMAÇÃO DE SOLDADOS DA POLICIA MILITAR DO

ESTADO DO RIO DE JANEIRO - CFSd-2014.

O Secretário de Estado da Policia Militar do Estado do Rio de
Janeiro, no uso de suas atribuições legais, torna público a
convocação dos candidatos, na fase do Exame Social e
Documental.

                CONVOCAÇÃO DE COMPARECIMENTO.

DIA 12/02/2019 AS 08h00min

INSCRIÇÃO NOME

1592099 TIAGO DOS SANTOS PEREIRA

OBS.: O candidato deverá comparecer à seção de Exame

Social no dia 12/02/2019 às 08h00min, portando os

seguintes documentos: Nada Consta Criminal da Justiça

Estadual do 1º ao 4º oficio; Nada Consta da Justiça

Federal; Nada Consta do Instituto Felix Pacheco;

Declaração de Idoneidade - (Boa Conduta); Título de Eleitor

e Último Comprovante de Votação (original e cópia);

Certificado de Reservista.

INSCRIÇÃO NOME

4444445 TIAGO ALVES DE SOUZA

OBS.: O candidato deverá comparecer à seção de Exame

Social no dia 12/02/2019 às 08h00min, portando os

seguintes documentos: Nada Consta Criminal da Justiça

Estadual do 1º ao 4º oficio; Nada Consta da Justiça

Federal; Nada Consta do Instituto Felix Pacheco;

Declaração de Idoneidade (Boa Conduta); Título de Eleitor

e Último Comprovante de Votação (original e cópia);

Diploma do Ensino Médio; SPC/SERASA; CNH; R.O 005-

09331/2007; R.O 027-05570/2008; R.O 034-08970/2008-01;

R.O 033-03616/2009; R.O 035-06425/2009; R.O 039-

04613/2010; R.O 35-12348/2011; R.O 031-05131/2012; R.O

017-05658/2015-01.

INSCRIÇÃO NOME

1560978 ROBSON FERREIRA VITÓRIA

OBS.: O candidato deverá comparecer à seção de Exame

Social no dia 12/02/2019 às 08h00min, portando os

seguintes documentos: Nada Consta Criminal da Justiça

Estadual do 1º ao 4º oficio; Nada Consta da Justiça

Federal; Nada Consta do Instituto Felix Pacheco;

Declaração de Idoneidade (Boa Conduta); Título de Eleitor

e Último Comprovante de Votação (original e cópia);

SPC/SERASA; CNH; R.O 110-01262/2008; R.O 034-

10371/2017.

INSCRIÇÃO NOME

1699874 GILMAR ALEXANDRE B. DE SOUZA

OBS.: O candidato deverá comparecer à seção de Exame

Social no dia 12/02/2019 às 08h00min, portando os

seguintes documentos: Nada Consta Criminal da Justiça

Estadual do 1º ao 4º oficio; Nada Consta da Justiça

Federal; Nada Consta do Instituto Felix Pacheco;

Declaração de Idoneidade (Boa Conduta); Título de Eleitor

e Último Comprovante de Votação (original e cópia);

SPC/SERASA; Diploma do Ensino Médio; Carta de

Referência do Trabalho; Documentação da Arma de Fogo.

INSCRIÇÃO NOME

1615638 JEFFERSON LUIZ NEVES RIBEIRO

OBS.: O candidato deverá comparecer à seção de Exame

Social no dia 12/02/2019 às 08h00min, portando os

seguintes documentos: R.O 166-01746/2013; Assentada do

Processo.

INSCRIÇÃO NOME

1511045 JOHNNY DA COSTA JOAQUIM

OBS.:O candidato deverá comparecer à seção de Exame

Social no dia 12/02/2019 às 08h00min, portando os

seguintes documentos: R.O 021-07438/2005 e Assentada

do Processo nº 0331687-31.2011.8.19.0001.

INSCRIÇÃO NOME

1564551 RENAN FERREIRA DE ÁVILA

OBS.: O candidato deverá comparecer à seção de Exame

Social no dia 12/02/2019 às 08h00min, portando os

seguintes documentos: R.O 090-01579/2007 e Assentada.

INSCRIÇÃO NOME

1575351 MARCOS AURÉLIO DANTAS DE BARROS

OBS.: O candidato deverá comparecer à seção de Exame

Social no dia 12/02/2019 às 08h00min, portando os

seguintes documentos: R.O 012-01034/2010; R.O 901-

01346/2015-02; Declaração do Último Emprego.

INSCRIÇÃO NOME

1646922 JANDAIR ONORATO MARTINS DA SILVA

OBS.: O candidato deverá comparecer à seção de Exame

Social no dia 12/02/2019 às 08h00min, portando os

seguintes documentos: R.O 027-05961/2015-02.

                 CONVOCAÇÃO DE COMPARECIMENTO.

DIA 13/02/2019 AS 08h00min

INSCRIÇÃO NOME

1687742 JACSON DOS SANTOS

OBS.: O candidato deverá comparecer à seção de Exame

Social no dia 13/02/2019 às 08h00min, portando o seguinte

documento: Cópia Legível do Certificado Escolar do

Ensino Médio.